PREVISÃO NO PDDC 2021

(x)SIM  (  )Não

VALOR POR TURMA

R$ 20.000,00 (vinte mil reais)

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
SEÇÃO DE CAPACITAÇÃO 

VALOR INDIVIDUAL/ POR ALUNO

R$ 461,53 (quatrocentos e sessenta e um reais e cinquenta e três centavos)

VALOR TOTAL

R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)

DIÁRIAS E PASSAGENS

(  )Sim  (X)NÃO

(assinado eletronicamente)
Aline Carvalho de Albuquerque

Seção de Capacitação, em exercício

De acordo.

(assinado eletronicamente)

[...]

Eleitoral do Rio de Janeiro, inscrito no CNPJ: 06.170.517/0001-05, o serviço acima especificado nos dias
13/10, 14/10 e 15/10/2021 (Turma 1), 18/10, 19/10, 20/10/2021 (Turma 2), 03/11, 04/11 e 05/11/2021
(Turma 3), 16/10, 17/10 e 18/11/2021 (Turma 4), 29/11, 30/11 e 01/12/2021 (Turma 5), para 163 (cento e
sessenta e três) servidores, com a carga horária de 12 horas.

Atestamos ainda, que tal serviço foi executado satisfatoriamente, não existindo,
em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade com as
obrigações assumida.

[...]

À distância – curso ao vivo (aulas síncronas, que podem ser revistas por até 02 dias após
sua realização), com a disponibilização de material escrito complementar por 30 dias.

PREVISÃO NO PDDC 2021

(x)SIM  (  )Não

VALOR POR TURMA

R$ 20.000,00 (vinte mil reais)

VALOR INDIVIDUAL/ POR ALUNO

R$ 461,53 (quatrocentos e sessenta e um reais e cinquenta e três centavos)

VALOR TOTAL

R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)

DIÁRIAS E PASSAGENS

(  )Sim  (X)NÃO

É o que temos a informar.

(assinado eletronicamente)
Aline Carvalho de Albuquerque
Analista Judiciária – Matrícula 84359

(assinado eletronicamente)